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صفحه به همت سازمان فرهنگی، اجتماعی، ورزشی شهرداری صدرا اجرا شد؛

ترویج و اشاعه فرهنگ محیط زیستی در مراسم کوه پیمایی در صدرا
به همت سازمان فرهنگی، اجتماعی، ورزشی شهرداری صدرا فرآیند پاکسازی محیط زیست به 
منظور ترویج و اشاعه فرهنگ محیط زیستی توسط شرکت کنندگان در همایش کوهپیمایی 

صدرا برگزار شد.
مسیر  در  شهرداری  اطلاع رسانی  و  عمومی  روابط  اداره  از  نقل  به  طلوع  روزنامه  گزارش  به 
صعود به قله فرآیند پاکسازی محیط زیست به منظور ترویج و اشاعه فرهنگ محیط زیستی 
و فرهنگسازی رها نکردن زباله در طبیعت اطراف قله توسط شرکت کنندگان در این برنامه 

صورت گرفت.

استاندار فارس:

امنیت و آسایش ما مرهون خون مقدس 
شهداست
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خبـر

مدیرکل فرهنگ و ارشاد فارس:

 نظام نامه رتبه بندی دستگاه های فرهنگی 
سر و شکل تازه ای یافته است

رئیس پلیس فتا استان فارس خبر داد؛

آغاز چهارمین پویش سراسری خرید امن در فارس

مدیر حوزه علمیه فارس خبرداد؛

صدور مجوز برگزاری امتحان شفاهی پایه دهم

مدیر بازرسی شرکت توزیع نیروی برق شیراز خبر داد؛

مدیر بازرسی شرکت توزیع نیروی برق شیراز اعلام کرد که طی 
هفته های اخیر و با همکاری دستگاه قضایی و پلیس امنیت اقتصادی 
کلانشهر  در  غیرمجاز  رمزارز  استخراج  مزرعه  بزرگ ترین  فارس، 

شیراز کشف شد.
به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شرکت توزیع برق 
شیراز محمد حضرتی گفت: طی بررسی های کارشناسی، استعلامات 
از مراکز ذیصلاح، بهره گیری از گزارشات مردمی و همچنین استفاده 
از بانک اطلاعاتی این مرکز غیرمجاز شناسایی و با اخذ دستورات 
اقدامات  و  شناسایی  عملیات  پلیس  مساعدت  و  راهبری  و  قضایی 

قانونی صورت گرفت.
مستندات  و  تخصصی  گزارش های  تکمیل  از  بعد  گفت:   حضرتی 
مدنظر، با همکاری دستگاه قضایی و پلیس امنیت اقتصادی فارس، 
انبار  به  و  غیرمجاز جمع آوری  دستگاه های  منسجم،  اقدام  یک  طی 

کالای قاچاق منتقل شد.
کرد:  خاطرنشان  شیراز  برق  نیروی  توزیع  شرکت  بازرسی  مدیر 
انرژی برگشتی حاصل از کشف و ضبط این تعداد ماینر غیرمجاز، 

معادل هفت میلیون کیلووات ساعت، محاسبه شده است.
او با یادآوری اینکه ارزش ریالی این میزان انرژی برق بالغ بر 207 
رمزارز  استخراج  دستگاه  هر  گفت:  می شود،  برآورد  ریال  میلیارد 
با  و  برق مصرف می کند  انرژی  )ماینر( حدود مصرف سه خانوار 
توجه به ناترازی در فصل تابستان با هدف پایداری شبکه سراسری، 

حتی مراکز مجاز هم فعالیتشان محدود و بعضاً ممنوع می شود.
حضرتی گفت: از ابتدای امسال تاکنون با همکاری مراجع قضایی و 
انتظامی، ۴۱ مرکز استخراج رمزدارایی شامل ۱۴2۹ دستگاه غیرمجاز 
در محدوده شرکت توزیع برق شیراز، شناسایی، کشف و ضبط شده 

است.
غیرمجاز  رمزارز  استخراج  مراکز  اینکه  بیان  با  مسئول  مقام  این 
منجر به افزایش مصرف برق و اثرگذار بر ناترازی انرژی محسوب 
می شوند، خاطرنشان کرد که اقدامات فنی و تخصصی برای شناسایی 
چنین مراکز و کشف دستگاه های ماینر غیرمجاز در حوزه فعالیت 

شرکت توزیع نیروی برق شیراز به طور جدی ادامه دارد. حضرتی 
با  مقابله  برای  توانیر  نیرو و شرکت  به تصمیمات وزارت  اشاره  با 
استخراج رمز ارزهای غیرمجاز، گفت: استخراج کنندگان غیرمجاز 
با  باید بهای برق مورد استفاده برای استخراج رمز ارز را  رمز ارز، 

بالاترین قیمت که همان نرخ صادراتی است، پرداخت کنند.
مدیر دفتر بازرسی شرکت توزیع برق شیراز با بیان اینکه استفاده از 
دستگاه های استخراج رمز ارز باعث بروز نوسان و وارد آمدن آسیب 
برق  قطع  درنهایت  و  شهروندان  برقی  لوازم  و  شبکه  تجهیزات  به 
قانون  براساس  این دستگاه ها  غیرمجاز  دارندگان  با  می شود، گفت: 
برخورد قاطع خواهد شد و دستگاه های آنها پس از شناسایی و کشف 

به مقام های قضایی برای امحاء تحویل می شود.
معرفی  و  شناسایی  پاداش  شدن  برابر   2 از  بازرسی  دفتر  مدیر 
اطلاعات  افزود:  و  داد  خبر  رمزارز  غیرمجاز  کنندگان  استخراج 
هویتی و مشخصات گزارش دهندگان کاملًا محرمانه حفظ می شود 
وزارت  خبری  ستاد   ۱۱۳ شماره  طریق  از  می توانند  شهروندان  و 
سپاه، سامانه »سمات«  اطلاعات  اطلاعات، شماره ۱۱۴ ستاد خبری 
شرکت توانیر به آدرس www.tavanir.org.ir/samaat یا ثبت گزارش 
رمز  غیرقانونی  کنندگان  استخراج  من«،  »برق  اپلیکیشن  طریق  از 
ارزها را معرفی نمایند و مطابق با دستورالعمل وزارت نیرو از پاداش 

مذکور بهره مند شوند.

معاون غذا و دارو دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی 

درمانی شیراز:

پایش 3 مرحله ای سلامت محصولات 
آرایشی و بهداشتی در فارس

مدیرکل صدا و سیمای استان فارس در پاسخ به طلوع خبرداد؛

تولید سریال »روز خون«  از  فارس  استان  سیمای  و  مدیرکل صدا 
حضرت  مطهر  حرم  به  تکفیری ها  تروریستی  حمله  پیرامون 
شاهچراغ )ع( در این استان فارس خبر داد و گفت: این سریال در 
اکران  با سالروز شهدای حادثه تروریستی  امسال همزمان  ماه  آبان 

می شود.
سند  اینکه  بیان  با  رئوف  امیر  سرویس خبری/ خدیجه غضنفری: 
تحول صدا و سیما در سال ۱۴00 بر مبنای ۳ راهبرد هویت محوری، 
عدالت گستری و شتاب دهی به پیشرفت هدف گذاری شده است، در 
جمع خبرنگاران گفت: صدا و سیما باید زبان مردم استان فارس باشد 

و هویت فارس را جلوه گری کند.
رئوف با اشاره اینکه بر اساس مصوبه سازمان صدا و سیما، سریال 
»روز خون« از یک ماه پیش کلید خورده است، تصریح کرد: پیش 
تولید مجموعه "روز خون" با موضوع حمله تروریستی به حرم مطهر 

شاهچراغ )ع( به پایان رسیده و اکنون در مرحله تولید قرار دارد.
مدیرکل صدا و سیمای استان فارس ادامه داد: مجموعه روز خون در 
۸۵ لوکیشن و ۶00 سکانس فیلمبرداری می شود و در تولید آن 200 
هنرمند مشارکت دارند و تلاش شده در حین تولید آن از لوکیشن 

های معرف شیراز بیشتر استفاده شود.
درخصوص  )مدظله(  رهبری  معظم  مقام  برمنویات  تأکید  با  رئوف 
اینکه حادثه حرم شاهچراغ )ع( همانند حادثه عاشورا باید زنده نگه 
در  دقیقه ای  پیش بینی می شود 7 قسمت ۴۵  بیان کرد:  داشته شود، 
شبکه های مختلف پخش شود و اولین پخش به مناسبت سالگرد این 
حادثه از یک شبکه پر مخاطب خواهد بود و تلاش خواهد شد این 

سریال ترجمه لاتین شود و در شبکه های مختلف منتشر شود.
مدیرکل صدا و سیمای استان فارس درخصوص هزینه این برنامه، 
تصریح کرد: روز خون یک برنامه در تراز ملی است اما در مقایسه با 
سایر پروژه های مشابه با هزینه کمتر و کیفیت بیشتر تولید می شود.
با دستگاه های  آمادگی همکاری  از  فارس  مدیر کل صدا وسیمای 

فرهنگی و هنری فارس خبرداد و گفت: صدا و سیما آمادگی دارد 
با همکاری دیگر دستگاه های فرهنگی و هنری فارس و حتی بخش 
خصوصی، تولید فیلم و تله فیلم در استان را تبدیل به جریانی مداوم 

کند.
تهیه کننده سریال »روز خون« نیز گفت: بعد از حادثه تروریستی 
شروع به خاطره نگاری کردیم و چکیده این خاطرات در کتابی به اسم 
»چراغدار« که روایت هایی از زندگی شهدای حادثه تروریستی حرم 
نویسندگان  از محققان و  به کوشش جمعی  حضرت شاهچراغ )ع( 

تدوین شد.
مرتضی رضایی، بیان کرد: 2۹ جلسه از این سریال فیلم برداری شده 

است و ۱7 جلسه باقی مانده است.
این  بازیگران  از  نفر  ادامه داد: ۱2  تهیه کننده سریال »روز خون« 
فارس  سینمای  و  تئاتر  بازیگر  نفر   2۵ و  هستند  بومی  غیر  سریال 
هستند و تلاش کردیم تیمی در خور نام در این پروژه فعالیت کنند.
این  خانواده  هفت  روایت  خون  روز  فیلمنامه  کرد:  عنوان  رضایی 
قاسم  دانشور،  محسن  شامل  نویسندگان  گروه  یک  سوی  از  حادثه 

عابدی و مجتبی رنجبر نوشته شده است

با حضور استاندار فارس رقم خورد:

ویژه  خدمات  دفتر  مسئولین  از  جمعی  و  فارس  استاندار  حضور  با 
سرمایه گذاران و فعالان اقتصادی خارجی فراجا افتتاح شد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی و امور بین الملل 
استانداری فارس، با حضور استاندار فارس و فرمانده نیروی انتظامی 
ویژه  خدمات  دفتر  استانی  و  کشوری  مسئولین  از  برخی  و  استان 
خدمات  مرکز  محل  در  فراجا  اقتصادی  فعالان  و  سرمایه گذاران 

سرمایه گذاری استان فارس افتتاح شد.
 استاندار فارس در آیین افتتاح از این دفتر ضمن اینکه ابراز امیدواری 
کرد آغاز به کار دفتر فراجا در مرکز خدمات سرمایه گذاری نتایج 
طبیعتاً سرمایه گذاری  افزود:  باشد،  داشته  پی  در  فارس  برای  خوبی 
امری لازم ضروری و غیرقابل اغماض  استان  و  توسعه کشور  برای 

است.
 ایمانیه با بیان اینکه فارس، چهارمین استان پس از تهران و خراسان 
رضوی و قم است که این دفتر در آن فعال می شود، اظهار داشت: 
فراجا بر اساس اولویت های استانی مسیر سرمایه گذاران خارجی را در 

حوزه های تخصصی خود تسهیل می کند.
 وی بر ضرورت آماده سازی بسترها برای سرمایه گذاری خارجی 
تاکید کرد و در ادامه با اشاره براینکه جمع زیادی از استان فارسی ها 
مقیم کشورهای خارجی به ویژه کشورهای حوزه خلیج فارس هستند، 
افزود: با توجه به وجود ایرانیان گرانقدر در کشورهای خارجی باید 

فرایند و برنامه ریزی ها به سمتی سوق یابد که این سرمایه ها در استان 
فارس و کشور عزیزمان در مسیر تولید و اشتغال زایی سرمایه گذاری 

شود.
 نماینده عالی دولت در فارس نیز اظهار داشت: از ابتدای سال که 
رهبری دستور به جهش تولید با مشارکت مردم داده اند هفته ای دو 
اقتصادی  قرارگاه  در  سرمایه گذاران  با  مستقیم  صورت  به  و  نوبت 
راه  آنان  موانع  رفع  برای  تا  می کنم  ملاقات  چهره  به  چهره  کوثر 
چاره ای اتخاذ کنیم؛ این دفتر برای جذب سرمایه گذاران مقیم خارج 

از کشور اثرگذار و مهم است.


